
Niederösterreichischer Handball Verband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2161015  Gruppe NÖ U16W Landesmeisterschaft

Datum 07.10.2018, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Union St.Pölten (Frauen)

Spielort Prandtauerhalle  Gastmannschaft UHLZ Perchtoldsdorf

Ergebnis
Sieger UHLZ Perchtoldsdorf

Ergebnis 9:17 (3:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KLJAJIC, Anze - - - - -

SR B MARKOVIC, Alen - - - - -

Zeitn. ENGLISCH, Michaela - - - - -

Sek. Dr. ENGLISCH, Rainer - - - - -

Sec. C. Halm, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union St.Pölten (Frauen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 FISCHER, Paula - - 1 13:55

4 KAC, Sema - - 1 36:41

5 TELTSCHIK, Lisa - - 1

8 / C FORSTNER, Anna-Lena - - 2 1/1

9 MEHMEDOVIC, Leila - - 1

10 ENGLISCH, Victoria - - 1

11 SKULJ, Ivona - -

13 AKSAKALLI, Asya - - 2 17:29

15 VUKAS, Marta - -

17 NEUCHRIST, Isabel - -

21 MATICEVIC, Jelena - -

24 SEEWALD, Stephanie-Anna - - 01:32

A WAGNER, Waltraud - -

B HOLLAUS, Jessica - -

C BEGOVIC, Melissa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 44:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHLZ Perchtoldsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HILLEBRAND, Theresa - -

14 POHL, Franziska - - 1

17 JELICIC, Victoria - - 2

21 DALY, Catrina - -

23 SCHAMBRON, Anna - Marie - - 26:04

33 STOCK, Tori - - 1 1/1

55 MAUSZ, Lola - - 1

65 PILLWAX, Hannah - -

69 / B GEISS, Gloria - - 1 22:43

73 BRUNNER, Nela - - 3 1/1

81 LAKITS, Katharina - - 1 0/1

94 RINDLER, Lina - - 2

97 GEIWITSCH, Zoe - - 2 1/1

99 NITTMANN, Jil - - 3 1/1 07:58

A FEHRINGER, Oliver - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 39:39

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:27 0:1 Tor 69 GEISS, Gloria

Heim 01:32 Verwarnung 24 SEEWALD, Stephanie-

Anna

Heim 02:47 1:1 Tor 3 FISCHER, Paula

Gast 03:29 1:2 Tor 17 JELICIC, Victoria

Gast 06:03 1:3 Tor 55 MAUSZ, Lola

Gast 07:58 Verwarnung 99 NITTMANN, Jil

Gast 08:53 1:4 Tor 97 GEIWITSCH, Zoe

Gast 11:48 1:5 Tor 73 BRUNNER, Nela

Heim 13:55 Verwarnung 3 FISCHER, Paula

Gast 14:40 1:6 Tor 81 LAKITS, Katharina

Gast 16:11 1:7 7m mit Tor 73 BRUNNER, Nela

Heim 17:29 2 Minuten 13 AKSAKALLI, Asya

Heim 17:32 2:7 Tor 10 ENGLISCH, Victoria

Gast 18:55 2:8 Tor 73 BRUNNER, Nela

Gast 19:49 2:9 Tor 14 POHL, Franziska

Gast 22:43 Verwarnung 69 GEISS, Gloria

Heim 23:27 3:9 Tor 5 TELTSCHIK, Lisa

Gast 24:28 3:10 Tor 99 NITTMANN, Jil

Gast 26:04 2 Minuten 23 SCHAMBRON, Anna -

Marie

Gast 31:12 3:11 7m mit Tor 99 NITTMANN, Jil

Gast 34:21 3:12 Tor 17 JELICIC, Victoria

Gast 35:17 3:13 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 35:42 4:13 Tor 13 AKSAKALLI, Asya

Heim 36:13 5:13 Tor 4 KAC, Sema

Heim 36:41 2 Minuten 4 KAC, Sema

Gast 36:45 5:14 7m mit Tor 97 GEIWITSCH, Zoe

Gast 38:32 5:15 7m mit Tor 33 STOCK, Tori

Heim 39:32 6:15 Tor 8 FORSTNER, Anna-Lena

39:39 Auszeit Gast

Gast 42:27 6:15 7m ohne Tor 81 LAKITS, Katharina

Heim 43:11 7:15 7m mit Tor 8 FORSTNER, Anna-Lena

Gast 43:36 7:16 Tor 94 RINDLER, Lina

44:30 Auszeit Heim

Heim 46:14 8:16 Tor 13 AKSAKALLI, Asya

Heim 47:44 9:16 Tor 9 MEHMEDOVIC, Leila

Gast 48:36 9:17 Tor 94 RINDLER, Lina
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